
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2401

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

V V
LAPUGNOY LAPUGNOY - Rivière Fleurie  7:53

LAPUGNOY - Cimetière  7:54

LAPUGNOY - Cité du 8 Mai  7:54

LABEUVRIERE LABEUVRIERE - Barrière  7:57

LABEUVRIERE - Ecole  7:58  7:59

LABEUVRIERE - Blum  7:59  8:00

LABEUVRIERE - Scierie Peter  8:01  8:02

LAPUGNOY LAPUGNOY - La Motte  8:02  8:03

MARLES-LES-MINES MARLES-LES-MINES - Collège Zola  8:10  8:11

Périodes scolaires

M M * *
MARLES-LES-MINES MARLES-LES-MINES - Collège Zola 12:35 12:36 17:10 17:11

LAPUGNOY LAPUGNOY - La Motte 12:44 12:45 17:19 17:20

LABEUVRIERE LABEUVRIERE - Scierie Peter 12:45 12:46 17:20 17:21

LABEUVRIERE - Blum 12:47 12:48 17:22 17:23

LABEUVRIERE - Ecole 12:48 12:49 17:23 17:24

LABEUVRIERE - Barrière 12:49 17:24

LAPUGNOY LAPUGNOY - Cité du 8 Mai 12:52 17:27

LAPUGNOY - Cimetière 12:52 17:27

LAPUGNOY - Rivière Fleurie 12:53 17:28

Périodes scolaires

 2401
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




